
ulti -usages

du
ERCREDI !

LA LIGNE

AL
LE

R -
 RET

OUR

2€

TRANSPORT

Horaires et circuits
A partir du 8 avril 2015

Ménéac Garage Ferron 8h40
Gomené Porche de la mairie 8h50

Laurenan Salle des fêtes 9h00
Arrivée à Merdrignac Arrêts 1 et 2 9h15

Saint-Vran Place de l’église 9h20
Mérillac Place de l’église 9h30
Saint-Launeuc Rte de la Gaudinais 9h40
Arrivée à Merdrignac Arrêts 1 et 2 9h45

Départ de Merdrignac Arrêts 1 et 2 12h00
Saint-Launeuc Rte de la Gaudinais 12h05

Mérillac Place de l’église 12h15
Saint-Vran Place de l’église 12h25

Départ de Merdrignac Arrêts 1 et 2 12h30
Laurenan Salle des fêtes 12h45
Gomené Porche de la mairie 12h55
Ménéac Garage Ferron 13h05

>>> Aller
Ménéac Gomené Laurenan Merdrignac

>>> Retour
MénéacGomenéLaurenanMerdrignac

>>> Aller
St-Vran Mérillac St-Launeuc Merdrignac

>>> Retour
St-VranMérillacSt-LauneucMerdrignac

Ligne 1

Illifaut Place de l’église 8h45
Loscouët-sur-Meu Place de l’église 8h55
Trémorel Place de la mairie 9h05
Arrivée à Merdrignac Arrêts 1 et 2 9h15

Départ de Merdrignac Arrêts 1 et 2 12h00
Trémorel Place de la mairie 12h10
Loscouët-sur-Meu Place de l’église 12h15
Illifaut Place de l’église 12h25

>>> Retour
IllifautLoscouët/MeuTrémorelMerdrignac

>>> Aller
Illifaut Loscouët/Meu Trémorel Merdrignac

Ligne 2

Espace Ste-Anne - 22230 MERDRIGNAC
Tél. : 02 96 67 45 45 - www.cchm.fr

Informations

C
ré

a
ti

o
n

 et
 Im

pr
es

si
on

 L
E

 M
A

IR
E

 0
2 

96
 2

8 
41

 5
4

TARIF 
UNIQUE

Pratique
> La ligne , 
    c’est uniquement 
   le mercredi

> �Tous les habitants du territoire 
peuvent voyager sur la ligne 

> �Repérez les arrêts marqués d’un 
 dans votre commune. Vous 

montez et descendez à l’arrêt 
que vous souhaitez ! 

OUVERT À TOUS



Saint-Vran

Mérillac

Gomené

Laurenan
Saint-Launeuc

Trémorel

Loscouët-sur-Meu

Illifaut
Ménéac

MERDRIGNAC

ulti -usages
duERCREDI !

TRANSPORT

Ligne 1
Ligne 2

LA LIGNE

édiathèque
et autres services 
de proximité

CENTRE-VILLE MERDRIGNAC

Arrêt 1 : 
Place de 
l’Eglise

Arrêt 2 : 
Maison 

Médicale

édecins et 
professionnels

de santé
Maison médicale et pôle 
médico-social

agasins 
et boutiques

du centre-ville

arché de
Merdrignac

de 8h à 13h


